
Anuncio de adjudicación

 

 1. Entidad adjudicadora

a) Entidad (Organismo) Diputación Provincial de Valladolid

+ Órgano de contratación de la entidad Presidente de la Diputación

b) Dependencia que tramita el expediente Área de Empleo y Desarrollo Económico

c)   Número de expediente 838/15

d)   Dirección de Internet del perfil de 
contratante

 http:// www.diputaciondevalladolid.es

 2. Objeto del contrato

a) Tipo de contrato Suministro

b) Descripción  Contratación del acondicionamiento de los 86 
monolitos de información turística existentes en la 
provincia de Valladolid, y el suministro e 
instalación de vinilos en su estructura, con 
información del recurso actualizada y mejorada a 
través de contenidos visuales y digitales e 
incorporando elementos tecnológicos

d) CPV (Referencia de nomenclatura) 19520000 - Productos de plástico
30211400 - Configuraciones informáticas
30233000 - Dispositivos multimedia de 
almacenamiento y lectura

g) Medio de publicación del anuncio de 
licitación

En el Perfil de Contratante y en el B.O.P.

h) Fecha de publicación del anuncio de 
licitación

Perfil de Contratante: 17-08-2015
B.O.P.: 17-08-2015

 3. Tramitación y procedimiento

a) Tramitación Ordinaria

b) Procedimiento Abierto

 4. Presupuesto base de licitación

Referencia en el perfil: DIP/2015/000034   Fecha de publicación: 21 Octubre de 2015

  

  
VALLADOLID, 21 de octubre de 2015.  JESÚS JULIO CARNERO GARCÍA.

PRESIDENTE DE LA DIPUTACIÓN DE VALLADOLID.

http://www.diputaciondevalladolid.es/perfildecontratante/
http://www.diputaciondevalladolid.es/perfildecontratante/
http://www.diputaciondevalladolid.es/perfildecontratante/


a)    Importe neto 90.909,09 €.  IVA ( 21% ).  Importe total 110.000,00 €.

 5. Adjudicación 

a) Fecha 05-10-2015

b) Contratista ALBAST S.L. (CIF B-39387493)

c) Importe o canon de adjudicación Importe neto 57.996,00 €.  IVA ( 21% ).  Importe 
total 70.175,16 €.

 

Referencia en el perfil: DIP/2015/000034   Fecha de publicación: 21 Octubre de 2015

  

  
VALLADOLID, 21 de octubre de 2015.  JESÚS JULIO CARNERO GARCÍA.

PRESIDENTE DE LA DIPUTACIÓN DE VALLADOLID.


